ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от '/$•(?¥ , £  № tyd ¥  -п

г. Южа

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Южского городского
поселения, сведений об использовании резервного фонда

Администрации Южского муниципального района, сведений о
численности депутатов, выборных должностных лиц органов

местного самоуправления, работающих на постоянной основе,
муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений

и фактических затратах на их денежное содержание
за 1 полугодие 2016 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Уставом Южского городского поселения, решением Совета Южского
городского поселения от 18.02.2016 № 14 «Об утверждении Положениям
бюджетном процессе Южского городского поселения», Администрация
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1 .Утвердить отчёт об исполнении бюджета Южского городского
поселения за 1 полугодие 2016 года по доходам в сумме 27 943 869,31
рублей и по расходам в сумме 26 674 728,20 рублей, согласно приложению
№ 1.

2. Утвердить сведения о численности депутатов, выборных
должностных лиц органов местного самоуправления, работающих на
постоянной основе, , муниципальных служащих, работников
муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное
содержание за 1 полугодие 2016 года, согласно приложению № 2.

3. Утвердить сведения об использовании резервного фонда
Администрации Южского муниципального района за 1 полугодие 2016
года, согласно приложению № 3.

4.0публиковать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского
муниципального р В.И. Мальцев